
Bodenschutzplaner und Stationsverwalter 
der NÖ Agrarbezirksbehörde (NÖ ABB) 
 
 

BODENSCHUTZPLANER 

Außenstelle Hollabrunn 
Pfarrgasse 24, 2020 Hollabrunn 
Tel: 02952/5401/18206, E-Mail: post.abbhl@noel.gv.at 

Stefan Lehner, BSc. 
Tel. 02952/5401-18262 bzw. 0676/812-18262 
E-Mail: stefan.lehner@noel.gv.at 

Ing. Erwin Piribauer 
Tel. 02252/9025-18215 bzw. 0676/812-18215 
E-Mail: erwin.piribauer@noel.gv.at 

 

Außenstelle Baden 
Schwartzstraße 50, 2500 Baden 
Tel: 02252/9025-11524, E-Mail: post.abbbn@noel.gv.at 

Ing. Martin Wasl 
Tel. 02252/9025-11536 bzw. 0676/812-11536 
E-Mail: martin.wasl@noel.gv.at 

 
 

STATIONSVERWALTER 

Bodenschutzstation und Baumschule an der LFS Obersiebenbrunn 
Feldhofstraße 11a - Halle, 2283 Obersiebenbrunn 

Verwalter Harald Stoiber 
Tel. 0676/812-18277, E-Mail: harald.stoiber@noel.gv.at 

Baumschule Fabian Reiter 
Tel. 0676/812-18281, E-Mail: fabian.reiter@noel.gv.at 
 

Bodenschutzstation an der LFS Pyhra 
Kyrnbergstraße 4, 3143 Pyhra 

Verwalter Anton Teiber 
Tel. 0676/812-18279, E-Mail: anton.teiber@noel.gv.at 
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